Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
Й Ы Ш А Н У
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ № ___________________
О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015                № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 21:01:030103:2172 в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве совместной собственности, выявлены:

Афанасьева Мария Петровна, ______года рождения, место рождения– ______, паспорт гражданина Российской Федерации серия ______ № ______, выдан ______, дата выдачи ______, код подразделения ______, СНИЛС ______, зарегистрирована по адресу: ______;
Дивиткин Владилен Филимонович, ______года рождения, место рождения – ______, паспорт гражданина Российской Федерации серия ______ № ______, выдан ______, дата выдачи ______, код подразделения ______, СНИЛС ______, зарегистрирован по адресу: ______.
2. Право собственности Афанасьевой Марии Петровны, Дивиткина Владилена Филимоновича,  на указанное в пункте 1 настоящего постановления жилое помещение ______.
3. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в течение 5 рабочих дней с момента принятия настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества.
Глава администрации

города Чебоксары

                                                  Д.В. Спирин